
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

                                             Р Е Ш Е Н И Е                          
 

 
№ 6.52-3 от 24 февраля 2022 г.                                     г. Оха 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

от 30.09.2021 № 6.45-7 «О внесении изменений 

в Положение о муниципальной службе в  

муниципальном образовании городской 

округ «Охинский» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 457-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 41 Закона Российской Федерации «О Государственной границе 

Российской Федерации» и статью 27 Федерального закона «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»  

 

 

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Внести в часть 2 решения Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 30.09.2021 № 6.45-7 «О внесении изменений в Положение о 

муниципальной службе в муниципальном образовании городской округ «Охинский» 

следующие изменения: 

  1) в пункте 2.4 слова «до 1 января 2022 года» заменить словами «до 1 января 2023 года»; 

  2) в пункте 2.6 слова «до 1 января 2022 года» заменить словами «до 1 января 2023 года». 

 

2. Настоящее решение направить главе муниципального образования городской округ 

«Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский 

нефтяник». 

 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г. 

 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

               

  Силенгинский А.Г. 

 Глава 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

                       Касаьянова Е.Н. 

 


